
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

(двадцять третя сесія восьмого скликання)

__ 2025 року № ________
м. Чернігів

Про затвердження Програми
комплексного відновлення
Чернігівської області

З метою комплексного відновлення території Чернігівської області, у
відповідності до статті 151 Закону України «Про регулювання містобудівної
діяльності», постанови Кабінету Міністрів України від 14 жовтня 2022 року
№ 1159 «Про затвердження Порядку розроблення, проведення громадського
обговорення, погодження програм комплексного відновлення області, території
територіальної громади (її частини) та внесення змін до них», керуючись
пунктом 16 частини першої статті 43 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», обласна рада вирішила:

1. Затвердити Програму комплексного відновлення Чернігівської області
(далі – Програма), що додається.

2. Обласній державній адміністрації забезпечити організаційне виконання
заходів Програми.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію обласної
ради з питань економічного розвитку, інвестиційної діяльності та здійснення
державної регуляторної політики.

Голова обласної ради Олена ДМИТРЕНКО

Проєкт


